
SURI Holding ApS

CVR-nr.: 41492236

Golfvej 21
6715 Esbjerg N

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/09/2025

Maja Kim Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SURI Holding ApS Golfvej 21 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 41492236 Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025
Revisor	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark
	CVR-nr.: 31742781 P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af Holding virksomhed, herunder at eje anparter i datterselskaber samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et overskud på DKK 1.289.686 og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på DKK 7.174.361. Resultatet anses for nogenlunde tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.334.650	3.473.121
Resultat af ordinær primær drift		1.334.650	3.473.121
Andre finansielle indtægter		52.801	125.900
Andre finansielle omkostninger		-97.765	0
Ordinært resultat før skat		1.289.686	3.599.021
Skat af årets resultat	1	0	-25.567
Årets resultat		1.289.686	3.573.454
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.118.216	2.482.807
Overført resultat		1.407.902	90.647
I alt		1.289.686	3.573.454

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.674.396	5.792.612
Andre værdipapirer og kapitalandele		762.177	831.418
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	5.436.573	6.624.030
Anlægsaktiver i alt		5.436.573	6.624.030
Andre tilgodehavender		214.200	214.200
Tilgodehavender i alt		214.200	214.200
Likvide beholdninger		1.576.558	98.205
Omsætningsaktiver i alt		1.790.758	312.405
AKTIVER I ALT		7.227.331	6.936.435

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.634.396	5.752.612
Overført resultat		1.499.965	92.063
Forslag til udbytte		1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt		7.174.361	6.884.675
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		26.193	26.193
Skyldig selskabsskat		25.567	25.567
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.210	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.970	51.760
Gældsforpligtelser i alt		52.970	51.760
PASSIVER I ALT		7.227.331	6.936.435

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024/2025	2023/2024
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	25.567
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>25.567</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>40.000</u>
Nettoopskrivninger primo	5.752.612
Andel i årets resultat	1.381.784
Udloddet udbytte	-2.500.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>4.634.396</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.674.396</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
surisuri ApS, Esbjerg	100%	4.674.396	1.381.784

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0